SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
CNPJ: 02.230.481/0001-57                                                              Inscrição Estadual: Isento

Praça Cônego Menezes, 246     Tel.: (35) 3861-2066
Nepomuceno – Minas Gerais

 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 012/2020

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG, por meio da C.P.L, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, que está aberto o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL, 012/2020

(EXCLUSIVO PARA ME, EPP MEI) menor preço p/item para aquisição 1500kg pão de sal 50g, e 2000 lt leite

pasteurizado, para o exercício de 2021 Solicitado pelo Sistema de Água e Esgoto. Abertura será dia 15/12//2020 as

13:00hs. Maiores informações (35)3861-2066 – compraselicitacao@saaenep.com.br Nepomuceno 25/11/2020 –

Pregoeiro. – Edivaldo José Dias  Registra-se e Publique-se

1.1 – O objeto deste Pregão é o para aquisição de combustíveis para uso da Autarquia, no período

de 12 meses, conforme necessidade, atendendo às descrições e quantitativos estimados no Anexo I

deste edital, que fica fazendo parte integrante do mesmo.

Item Descrição dos Produtos Unid. Quant.

1.  PÂO tipo francês, 50 gramas, tamanho uniforme, boa apresentação,
fabricação própria.

kg 1500

       2 LEITE integral, pasteurizado, tipo B. Resfriado, com data de validade.  LT 2000

 Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto, à Praça

Cônego Menezes, 246, Centro, pelo telefone (35)3861-2066 e 2161

compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepomuceno, 25 de novembro de 2020.

EDIVALDO JOSÉ DIAS

PREGOEIRO

mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br
mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br